
Příkazní smlouva č. rŘÚ/zolrgl 2L82o
uzavřená podle s 2430 a násl. zákona č. 89/2ot2 sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník";

a

Sm!uvní strany

Pardubický kraj
se sídlem Komenského nám. L25,53211 Pardubice
IČo: zogg2822
DIČ CZ7O8gz822
nezapsán v obchodním rejstříku
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
ban kovní spojení: 7 8-9025640267 l 0L00
kontaktní osoba: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře ředitele úřadu

Mgr. Pavel Menšl, vedoucí oddělení veřejných zakázek
(dále jen příkazce)

QCM, s.r.o.
se sídlem Bellova 370l4o,623 00 Brno,
tČo: zozo2525
DIČ CZ26262525
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, sp. zn. C
40722
zastoupena
ban kovní spojení
kontaktní adresa: M-Palác, 7. patro, Heršpická 813/5, 639 00 Brno
kontaktní osoba: , tel.:  e-mail:

, tel.: 
e-mail :

(dále jen příkazník)

Preambule

Příkazník čestně prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy není ve
střetu zájmu ve smyslu $ 44 odst. zákona č. L34l2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,zzvz-). Pokud by se
v průběhu zadávacího Yízení stal příkazník podjatým, je příkazník povinen
to bezodkladně oznámit příkazci. Pokud tak neučiní, má se za to, že
žádné změny nenastaly.

Příkazník současně čestně prohlašuje, že o všech skutečnostech,
o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy, zachová
mlčenlivost.

3. Příkazník dá le čestně prohlašuje, že služby podle této smlouvy budou

1

2

Stránka l z 10



poskytovány prostřednictvím elektronického nástroje, který je
certifikován v souladu se ZZVZ a vyhláškou č. 26ol2ot6 Sb., kterou se
stanoví podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů,
elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shodv.

1

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je provedení zadávacího řízení podle zzvz
směřujícího k výběru dodavatele pro uzavření rámcové dohody ve veřejné
zakázce ,,Centrální nákup kancelářských potřeb pro Pardubický kraj"
zadávané v otevřeném Yízení (dále jen ,,zadávací řízenl). Dále je
předmětem smlouvy i konzultační činnost spojená se zjištěním reálného
stavu spotřeby kancelářských potřeb v rámci organizací zYízených či
založených Pardubickým krajem (dále jen ,,audit''), asistence při uzavírání
smluv o centrálním zadávání a další dále uvedené činnosti.
Předmět smlouvy uvedený V následujících odstavcích se týká také
subjektů příkazce, jejichž seznam tvoří p?ílohu č. 1 této smlouvy (dále též
,,zúčastněné orga n izace'').

Veřejná zakázka bude zadávána elektronicky pomocí certifikovaného
elektronického nástroje E-ZAK příkazce dostupného na
https : //za kazky. pa rd u bickykraj. czl.

4 Provedení zadávacího Yízení ve smyslu 5 43 zzvz se dále specifikuje
takto:

Zastupování příkazce' zorganizování a řízení celého průuětru zadávacího
řízení v souladu se ZZVZ a jeho prováděcími právními předpisy.

5. Příkazník se zavazuje provést či obstarat zejména tyto úkony:

. Konzultační činnost spojená s auditem - podklady, které dodá
příkazce a zúčastněné organizace

. Vypracovat orientační časový harmonogram průoěrru zadávacího
řízení k veřejné zakázce na základě ltrůt poskytnutých příkazcem
a lhůt daných zákonem

. Poskytnutí asistence v rámci procesu uzavírání smlouvy o
centralizovaném zadávání mezí příkazcem a organizacemi, které
jsou uvedeny V příloze č. 1 smlouvy

. Zpracování oznámení o zahájení zadávacího řízení

. Uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího Yízení Ve Věstníku
veřejných zakázek (dále jen ,,wzn), příp. v Úředním věstníku
Evropské unie

. Zpracování zadávací dokumentace (tj. včetně obchodních podmínek
formou návrhu smlouvy) a požadavků na prokázání splnění
kvalifikace

. Poskytnutí zadávacídokumentacedodavatelům

. Zpracování, popřípadě obstarání odpovědí na žádosti dodavatelů (v
součinnosti se zadavatelem) o vysvětlení zadávací dokumentace a
jejich distribuce

. organizace celého průběrru přijímání nabídek a pořízení potřebných
dokumentů

2

3

Shánka 2 z l0



6

O Vypracování pozvánek pro členy komisí určených příkazcem
. Příprava podkladů k posouzení kvalifikace' zpracování protokolu o

posouzení kvalifikace dodavatelů, příp. návrhu na vyloučení
dodavatele

. organizační příprava jednání hodnotící komise ustanovené
příkazcem a příprava podkladů pro hodnotící komisi pro posouzení a
hodnocení nabídek

. Příprava formuláře ,,čestné prohlášent' členů /případně náhradníků či
osob přizvaných zadavatelem/ k jednání hodnotící komise
ustanovené příkazcem a obstarání jejich podpisu

. Administrace elektronické aukce jako způsobu hodnocení nabídek
dle 5 I2O a S 121 ZzvZ

. obstarání případného objasnění nabídek podle požadavků
vyplývajících z jednání hodnotící komise ustanovené příkazcem, příp.
návrhu na vyřazení nabídky

. Zpracování případných protokolů z jednání komise podle podkladů
předložených příkazcem a vypracování Zprávy a hodnocení nabídek

. Příprava dokumentu s rozhodnutím příkazce (zadavatele) o výběru
nejvhodnější nabídky či se zrušením zadávacíhoYízení

. VÝzva k poskytnutí součinnosti dle 5 L22 zzvz

. oznámení rozhodnutí příkazce (zadavatele) o výběru dodavatele či
o zrušení zadávacíh o řízení

. Uveřejnění výsledku zadávacího řízení Ve wz, příp. v Úředním
věstníku Evropské unie

. Zpracování Písemné zprávy příkazce (zadavatele) o veřejné zakázce,
vyžaduje-li to ZVZ

. Kompletace dokumentace o veřejné zakázce

Příkazník se dále zavazuje vypracovat veškeré dokumenty pro řešení
případných námitek či návrhů dodavatelů, a to zejména:

. Zpracování návrhu rozhodnutí zadavatele o námitkách

. Zpracování stanoviska zadavatele pro Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže

. Podpora příkazce při předání dokumentace o veřejné zakázce na
Uřad pro ochranu hospodářské soutěže

. Ukončení zadávacího Yízení po rozhodnutí Úřaou pro ochranu
hospodářské soutěže o návrhu uchazeče

Pro účely této smlouvy budou v zadávacím Yízení rozlišeny tyto čtyři
etapy:

tvorba zadávacích podmínek a zahájení zadávacího řízení
zadávací řízení do okamžiku otevírání nabídek dle 5 Io9 zzvz
posouzení podmínek účasti
hodnocení nabídek (za využití elektronické aukce) a dokončení
zadávacího řízení

7

I V zadávacím řízení je příkazník povinen provést písemnou evidenci všech
provedených úkonů mezi zadavatelem a dodavateli ve smyslu $ 211 a $
216 ZZVZ.

Stránka 3 z 10



I Jako výsledek činnosti příkazníka předá příkazník příkazci veškerou
dokumentaci o veřejné zakázce, a to v listinné a elektronické podobě.
Tato dokumentace bude obsahovat veškeré doklady, zápisy a protokoly z
iednání, ieiichž pořízení vvžaduje Zzvz.

2

1

3

4

5

6

7

II. Práva a povinnosti smluvních stran

Smluvní strany se zavazují postupovat v součinnosti tak, aby byly splněny
zákonné lhůty, příp. povinnosti vyplývající z této smlouvy. Při administraci
zadávacího řízení bude příkazník činit úkony tak, aby byly dodrženy lhůty
stanovené zZvZ.

Příkazce poskytuje během plnění této smlouvy příkazníkovi řádnou
součinnost. obdrží-li příkazce jakýkoliv doklad nebo dopis vztahující se k
provedení admin jstrace veřejné zakázky, poskytne jej příkazníkovi.
Předávání a přebírání veškerých dokladů či dopisů včetně dokumentace o
veřejné zakázce a komunikace mezi smluvními stranami probíhá
v elektronické podobě. obě strany jsou povinny se navzájem bezodkladně
informovat o změnách v kontaktních adresách.

Příkazce nese odpovědnost za řádné a včasné zahájení zadávacího řízení
spočívající ve včasném předání podkladů ke zpracování zadávací
dokumentace příkazníkovi. Za obsah podkladů, které budou příkazníkovi
poskytnuty, odpovídá v celém rozsahu příkazce. Ve stejném rozsahu
odpovídá příkazce i za předání podkladů od zúčastněných organizací.

V případě, že předmět veřejné zakázky vyžaduje odborné zhodnocení
nabídek v příslušné oblasti plnění, je příkazce povinen poskytnout
příkazníkovi řádnou součinnost při posouzení a hodnocení nabídek
spočívající ve spolupráci při přípravě a tvorbě dokumentů vztahující se k
předmětné veřejné zakázce.

Zjistí-li příkazník v průběhu plnění, že pokyny příkazce nebo jím
zamýšlený postup nejsou v souladu se zzvz nebo jej obcházejí, je
povinen příkazce na tuto skutečnost písemně upozornit. Příkazník
neodpovídá za úkony v zadávacím řízení, při kterých se příkazce dle $ 43
zzvz nemůže nechat zastoupit příkazníkem. V případě, že příkazce bude
trvat na určitém postupu v zadávacím řízení či způsobu jednání, na který
byl příkazníkem upozorněn, že není vhodný či neodpovídá platné právní
úpravě, a následně bude zahájeno Yízení u Úřaau pro ochranu
hospodářské soutěže, odpovídá za řízení příkazce a všechny úkony
v řízení před Uřadem pro ochranu hospodářské soutěže provádí sám a na
vlastní odpovědnost.

Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit všechny okolnosti,
které zjistil při výkonu práv a povinností podle této smlouvy' a které
mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů příkazce. od pokynů

owpříkazce se může příkazník odchýlit, jen je-li to naléhavě nezbytné
v zájmu příkazce a příkazník nemůže včas obdržet jeho souhlas.

Příkazník bude po celou dobu zadávacího řízení komunikovat s kontaktní
osobou, kterou si zvolí příkazce. Kontaktní osoba příkazce poskytne

Stránka 4 z 10



I

příkazníkovi řádnou součinnost během celé doby běhu zadávacího řízení.

Příkazník je povinen postupovat v průběhu zadávacího Yízení až do
ukončení elektronické aukce tak, aby zabránil vzájemné identifikaci
účastníků zadávacího řízení.

9. Příkazce je povinen před datem stanoveného úkonu ustavit komisi:

a) komisi pro otevírání obálek s nabídkami v počtu nejméně 2 členů, přičemž
jedním členem bude příkazník
hodnotící komisi v počtu nejméně pěti členů včetně stejného počtu
náhradníků.

b)

Příkazce nesmí uzavřít příslušnou smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka
byla vybrána jako nejvhodnější, dříve, než mu příkazník oznámí, Že
uplynuly lhůty stanovené zzvz, ve kteých smlouva nesmí být uzavřena.
Příkazce poté uzavře smlouvu s vybraným dodavatelem v souladu s 9 L24
zzvz.

10

11. Příkazce je povinen písemně informovat příkazníka o tom, že byla
podepsána příslušn_á smlouva s vybraným dodavatelem, a to nejpozději
do 5 pracovních dnů ode dne podpisu smlouvy.

L2. Za termín ukončení zadávacího řízení je pro účely této smlouvy
považován den předání kompletní dokumentace o veřejné zakázce
příkazci ihned po řádném ukončení zadávacího Yízení dle zzvz.
S předáním dokumentace o veřejné zakázce vrátí příkazník příkazci
zároveň všechny materiály, které obdržel od příkazce pro provedení
úkonů v zadávacím Yízení, pokud to 'ieiich povaha přioouští.

1

III. odměna příkazníka (cena)

odměna příkazníka obsahuje rovněž hotové výdaje (tj. všechny náklady
příkazce související s plněním předmětu této smlouvy, zejména náklady
na uveřejnění ve wz, poštovné, služby elektronických komunikací,
náklady konzultačních činností atd.).

2 Celková odměna příkazníka za předmět této smlouvy (cena) činí
98.ooo'- Kč bez DPH, přičemž uvedená celková cena je tvořena cenami
za jednotlivé etapy plnění takto:

- konzultační činnost spojená s provedením auditu 10.000 Kč bez DPH
- dokončení procesu uzavírání smluv o centrálním zadávání a související

právní poradenství 10.000 Kč bez DPH
- tvorba zadávacích podmínek a zahájení zadávacího řízení 40.000 Kč

bez DPH
- zadávací řízení do okamžjku otevírání obálek s nabídkami dle s 7I zvz

20.000 Kč bez DPH
- posouzení kvalifikace a nabídek 10.000 Kč bez DPH
- hodnocení nabídek (za využití elektronické aukce) a dokončení

zadávacíhořízení 8.000 Kč bez DPH

Stránka 5 z l0



3

4.

V celkové ceně jsou zahrnuty účasti příkazníka na jednání komise pro
posouzení podmínek účasti.
DPH (daň z přidané hodnoty) bude vypočtena ve výši platné ke dni
povinnosti přiznat daň (v době podpisu smlouvy je platná sazba DPH ve
výši 2I o/o).

V případě změny sazby DPH je příkazník oprávněn účtovat tuto novou
sazbu d|e platné právní úpravy.

5

IV. Fakturace a platební podmínky

Příkazce uhradí příkazníkovi celkovou cenu po ukončení zadávacího řízení.
Příkazník je oprávněn fakturovat rovněž po provedení jednotlivých etap
zadávacího Yízení, které jsou Vymezeny v článku III. této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že postačí faktura i předávací protokol
v elektronické podobě.

1

2 Faktura (daňový doklad) vystavená příkazníkem bude obsahovat
náležitosti podle platných a účinných právních předpisů. Nebude-li faktura
obsahovat některou povinnou náležitost, je příkazce oprávněn fakturu
před uplynutím lhůty splatnostÍ vrátit příkazníkovi k provedení opravy. V
takovém případě nelze uplatnit sankce. od doby odeslání nové faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatností běží opět
ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

Splatnost faktury se sjednává v délce do t4 dnů od jejich doručení
příkazci.

3

4 Povinnost příkazce zaplatit je splněna dnem připsání fakturované částky
na účet příkazníka uvedený na faktuře.

a)

b)
c)

1

V. Záruka, náhrada škody, smluvní pokuty

Příkazník odpovídá za zákonný průuěn zadávacího řízení a za plnění podle
této smlouvy, a to v následujícím rozsahu:

příkazník odpovídá za škody prokazatelně vzniklé v důsledku porušení
zzvz nebo neplnění smluvních podmínek,
příkazník je povinen být po celou dobu plnění této smlouvy pojištěn,
příkazník poskytuje další záruky za bezvadnou přípravu a organizační
zajištění celého průoěrru zadávacíhoYízení, a to v následujícím rožsahu:
. V případě zrušení zadávacího řízení Úřadem pro ochranu

hospodářské soutěže, se příkazník zavazuje provést následné
organizační zajištění (nového) zadávacího řízení na vlastní náklady,

. V případě uznání návrhu stěžovatele za důvodný Úřadem pro
ochranu hospodářské soutěže a následné nařízení nového úkonu
v rámci zadávacího řízení nebo provedení nápravných opatření, tato
příkazník provede na vlastní náklady

Příkazník dále odpovídá za škodu na věcech převzatých od příkazce
k zařízení záležitostí a na věcech převzatých při jejím zařizování od
třetích osob. Neodpovídá však v tomto případě za škodu' pokud tuto

2

Shánka 6 z 10



3

škodu nemohl odvrátit, a to ani při vynaložení odborné péče, se kterou je
příkazce povinen postupovat.

Příkazník neodpovídá za škodu, která byla způsobena použitím podkladů
převzatých od příkazce nebo pokynů daných příkazníkovi příkazcem,
pokud příkazník bez odkladu písemně upozornil plíkazce, že převzaté
podklady jsou nesprávné nebo pokyny dané příkazcem jsou nevhodné,
ale ten na jejich použití trval.

4 V případě porušení povinností příkazníkem, vyplývajících z této smlouvy
nebo zákonných povinností, které v konečném důsledku znamenají
hmotnou škodu způsobenou příkazci, uhradí příkazník jednorázovou
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 sb., o registru
smluv si smluvní strany ujednávají, že uveřejnění této smlouvy V registru
zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření příkazce. Smluvní strany
berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.

1

2

3

4

5

6

Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny v řízení před
obecnými soudy České republiky.

7

Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku v platném znění.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně formou dodatku k této smlouvě,
pořadově očíslovaným a podepsaným oběma smluvními stranami.

Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká splněním, tj. úspěšným
provedením. zadávacího řízení, dohodou smluvních stran, odstoupením či
výpovědí. Učinky výpovědi nastávají doručením druhé smluvní straně.
Pokud příkazce od této smlouvy odstoupí, vypoví ji, nebo z vlastního
rozhodnutí nedokončí zadávací řízení, je příkazce povinen uhradit tu část
z ceny předmětu plnění dle čl. III odst. 2 této Smlouvy, na níž příkazník
započne svou práci anebo která již byla příkazníkem realizována.
V případě nerealizovaných částí předmětu plnění uhradí příkazce 20
procent z těchto částí. Příkazník není povinen zaplatit 20 procent
z nerealizovaných částí předmětu plnění, pokud k zániku smluvního
vztahu dojde před zahájením zadávacího řízení dle ZZVZ.

ode dne účinnosti výpovědi příkazník nepokračuje ve výkonu práv a
povinností podle této smlouvy. Příkazník je však povinen příkazce
upozornit na opatření potřebná k tomu, aby se zabránilo vzniku škody
bezprostředně hrozící příkazci nebo Zadavateli nedokončením činnosti
podle této smlouvy.

Stránka 7 z 10



8

9

Jestliže dojde k zániku této smlouvy jinak než splněním je příkazník
povinen předat příkazci rozpracovanou část předmětu této smlouvy,
vyžádá-li si ji příkazce.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem
souhlasí, tato je důkazem jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné
vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž příkazník
obdrží dvě vyhotovení a příkazce dvě vyhotovení'

11. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu V souladu s Nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů). osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou
použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů
jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje
vvww. p a rd u b i c ky k ra i. c z /q d p r.

t2. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 8. 4. 20L9
usnesením č. R/1B4U19'

V Pardubicích dne
1 B, 0/,, 2019 V Brně dne 15, 0{, 2019

Stránka 8 z 10



PIná moc

Pardubický kraj, se sídlem Komenského nám. L25, 532 11 Pardubice, IČo:
70892822, DIC: cz7o892822, nezapsán vobchodním rejstříku, zastoupen:
]UDr. Maftinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

zmocňuje

společnost QcM, s.r.o.' se sídlem Bellova 37o/4o, 623 oo Brno, tČo:
26262525, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka 40722, zastoupená 
k právním jednáním v zastoupení zmocnitele Ve vztahu k třetím osobám
v souvislosti s plněním úkolů nezbytných pro výkon práv a povinností
zmocnitele jako zadavatele při zadávání veřejné zakázky ,,Centrální nákup
kancelářských potřeb pro Pardubický kraj" podle zákona č. L34/20L6 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, s výjimkou:. vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení. provedení výběru dodavatele. rozhodnutí o námitkách. zrušení zadávacího řízení

a k zastupování zmocnitele Ve správním řízení u orgánu dohledu Ve věci
uvedené veřejné zakázky, v souladu s pokyny příkazce a dále k zastupování
zmocnitele při přípravě zadávacího Yízení

Zmocněnec je oprávněn podepisovat za zmocnitele dokumenty či úkony
v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 260/2016 Sb., kterou se stanoví
podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů, elektronických úkonů
přl zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody, vyjma dokumentů, k ieiictrž
podpisu je oprávněn na základě zákona o krajích hejtman Pardubického kraje.

í B, 0{. 2019
V Pardubicích dne

Plnou v celém jejím rozsahu přijímám.

V Brně dne í 5' 04,
QCFI, s..'o.

Bellova 370/40, 623 00 Brno
tÓo zoz 62 525 o
DlČi Cz26262525

Stránka 9 z 10



53211I
PsČ

53009
JOISJ
53411
57101
53003
57201
53002
53501
57001
5340í
53701
5390 1

56601
56401
56002
56943
5631 2
57101
56802
53003
53009
57201
5620 t

57101
56601
53002
53043
56536
53760
53863
53009
56201
56151
57201
53003
53701
53973
56601
56802
56í 69
57001
57101
56201
53003
3b5U I

MoraVská T eboVá

Ústí nad orlicí

Wsoké M\ito

Wsoké M\ito

chroUstÓVice

Polička

Pardubice

Pardubice

Svitaw

Chrudim

Obec
Pardubice
DoIní Cermná
Holice
MoraVská T ebová
Pardubice
Polička
Pardubice
P elouč
LitomVšl
Holice
ChrLrdim
Hlinsko

Zamberk
ceská Tebová
Jevíčko
La n škroU n

Pardubice

MoraVská T éboVá

Pardubice
Choce

Pardubice
Ustí nad orlicí
Letohrad
PoliÓka
Pardubice
Chrudim
Skuteč
Vvsoké M'i'to
Svitavv
Králíkv
LitomyŠl
MoraVská T ebová
Ustí nad orlicí
Pardubice
LanškroUn

č.p.
449
74
623
570
235
505
331
1025
590
1'l 10
291
55
163
4A
970
452
113
310

1 638
I 083
449
306
106
1405
380
1260
325

1 000
250

1

1260
513
472
825
1131
228
531
761
488
130
1141

206
268
445

KráloVéhrádecká

skolní náměstí

nám Ve ornéhÓ

Komenského

Do NÓVého

Nádražní

D2šická

RUbeŠoVa

Jiráskova

Miladv Horákové

J. K. Tvla

DaŠická

Rokvcanova

TVrŠoVo náměsti

Husove

stefánikoVa

ná

Ullce

Ke Tvrzi
A. Lidmilové
RoŽkoVa
obráncťl míru
T. G. Masarvka
Na MuŠce
Olbrachtova
A.lámkova t írlá

A. K. Vitáka
nám. J. M. Markť.t

sVitaVská
sokolÓVská

Mozartova
náb . Svobodv
T. G. Masarvka
Brněnská
MládeŽnická
Sukova t ída

T. G. MasaNka
TvrŠovo náměstí

Sttkova t ída

Náb eŽní
9. května

Kollárova

soeciální mate ská škola, základní škola a praktická škola Pardubice

Ústí nad orlicíPedaooo

soeciální základní škola a praktická škola skuteě
soeciální základní škola a oraktická škola chrudim

soeciální mate ská Škola a základní Škola Polička

soéciální záklední škola a st ední škola sVitaVV

obchÓrtní ákádemie a St ední odborná škola cestovního ruchu Choce t

základní

soÓrtovní ovmnázium Pardubice. DaŠická

soeciální základní škola Králíkv

Gvmnázium Aloise Jiráska' Litomvšl

GVmnáziUm Česká T ebová

odborné učiliště chroustovice. zámek 1

Gvmnázium Dr Emila Holuba. Holice
Gvmnázium Josefa Ressela. chrudim

Gvmnázium a st ední odborná škola P eIouč
Domov mládeŽe a školní iídelna Pardubice

cvmnaiium Ústi naa onlcí
lnteorováná st ední škola Moravská T ebová

DětsktÍ domov Polička

DětskÝ domov Holice

obchodní ákádemie. Chrudim

GVmnáziUm JeVíčko

Gvmnázium' PoIička

uentrum celozrvomrno vzoerav
ffi

GvmnáziUm' Lanškroun

Gvmnázium Žamberk

lnteorovaná st ední škola technická. Wsoké M';'to

Pedaoooicko-osvcholooická oorad na Pardubice

Gvmnázium' Moravská T ebová
Gvmnázium' obchodní akademie' vvŠší odborná Škola a iazvková škola s právem státní iazykové zkoušky Svitavy

Dětsk\i domov Moravská T ebová
DětskÝ domov Pardubice

t ední odborná škola a St ední odborné učiliŠtě Lanškroun

Gvmnázium K. V' Raise a Stední odborné učiliŠtě' Hlinsko

Konzervato Pardubice

GVmnázium Wsoké M'ito

Gvmnázium. Pardubice' Dašická
GVmnázium. Pardubice. Mozartova

Organlzace

obchodnÍ akademie a JazVkoVá škola s právem státní jazykové zkoušky Pardubice

Prťrmyslová stední škola Letohrad

lčo

70892822

70a57717
481 59638
63609 1 77
48í 50865
63609291
4A161071
72543159
62032348
48'í 61 'l 01
50í 03337
601 03329
49314645
4931 4891
49314670
6)03)01'1
49314653
6203313't
62033026
481 60989
481 61 063
62032178
00401 081
I 5034496
1 5028585
48161í10
44161209
49314661

60í 0337o
48í 60806
70447M2
49314912
70838267
601 58981
720A5410
72048905
70851 867
70838283
61 235 1 05
70a3a275

70844755
48161012
15024216

14

34

37

,|I
Počet

3
4
5
6

7
8
9
í0
1'l
'12
í3

't5
16

't7
18
,í9

20
21

22
23
24
25
26
27
2A
29
30
3í
32
33

35
36

40
41
42

44
45
46



53701
53843
57201
561 69
53009
56802

53002
53009
53701
53't14
53354
56401
53401
56201
53314
56401
56201
5701 3
5370'l

53760
53121
56802
56002
56201
57012
56619
53854

Základni škola Lanškroun nam. n 56301

lčo Organlzace Ullco Č.p. Obec PsČ

53701
57001
56601
53000
53002

P íspěvková organizace v oblagti eociálntch věcí
PsČ

50802
56992
56401
53352
53821
53501
56301
53009

Chrudim
T emoŠnice
PoliČka
Králíkv
Pardubice

vitavv
Chvaletice
Pardubice
Pardubice
Chrudim
Pardubice
RVbitVí
amberk

Holice
Ustí nad orlicí
Kladrubv nad Labem
amberk

Ústí nad orlicí
LitomVšl
Chrudim
Lanškroun
Chrudim
Pardubice
SvitavV
ceská T ebová
tJŠlí nad orlicí
LitomyŠl
Wsoké M\ito
LuŽe

Chrudim
LitomyŠl
Vvsoké Mt7to

Pardubice
Pardubice

Obec

L_l:Y.:.1t9Yr-
Svitaw
}VStré

ampach
Staré HradiŠtě
Slatir'ranv
P elouč
LanškrÓUn
Pardubice

205
322
485
427
93

1 083
139
lÓ
94
o7a
I to
150
214
301
JI

105
1

541
659
336
17

842
395
256
1540
838
22

51

86
9

125
3
2

Č'p'

341t1
1

1

162
795
í 060
41

449

cáslaVská
soortovní
Csl. armádv
P edměstí
Poděbradská
NádraŽní
7ižkÓu2
Karla lV
Poděbradská
cásIaVská
náměstí ReoubIikV
sokoloVská
TvršoVa
NádraŽní
Dukelská

7 ámeaká
7 ahrerlní
T G Masaruka
PoděbradoVa

PoděbradoVa
PrŮmVsloVá
Purkv ova
Habrmanova
Smetanova
Komenského nám

Siroká
JiráskoVa
A.V. SembeN
zámek
zámek

Ullcé

TkalcoVská
zámecká

Rábv
Klášterní
LibuŠina
Anenská studánka
Mozartova

odborná Škola a stední odborné uči|iŠtě
st ední odborná Škola a strední odborné učiliŠtě technické' T emošnice
St ední odborná ško|a a stední odborné u i

st ední odborné učiIiště ooravárenské, Králíkv
St ední odborné učiliště plvnárenské Pardubice
st ední odborné učiliŠtě Svitavy
st ední odborné

a odboÍná škola Pardubice

Chrudim
iná ství a sluŽeb

stavební Pardubice
aza Škola

škola aUtomobilní Holice
nr nad orlicí

koní a í Kladru nad
emesel a sl

st ední ško|a
st ední ško|a zah

h

a odborná škola chrudim
U

a ní škola technická
a st ední škola zdravotnická a

Škola a strední
stavební a

Škola a Mate ská ško|a a KoŠumberk

m

ard Ubicích

Organlzace

DomoV na rozcestí sVitavv
Domov na zámku Bvstré
Domov
Domov pod Kunkou

lati anv
U

stUdán
ického

St edn
sÍ edn
St edn

13542259
15052796
6203196'l
00087939
1 5050670
1 5034569
00087840
02013762
4a1ď'l7g
1 5052591
48161 161
00191 '191

49314440
1 3582909
oo5?9842
00087858
00654949
00087408
72085428
00498891
00087670
75075920
00498793
0049881 5
493 1 4866
00498874
62032381

70443465

370941
71 191283

372331
85278

14450542

lČo

70157286
75007932

85427 1

7 1 176217

7 1 176225
85431 0

75064006

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
5'l
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

75
76I

Počet
77
78
79
80
81
82

Počet
83
84
85
86
87
88
89
90
9't



56421

Psč

56802
53304
53354
57116
56943
561 12
COO ZJ
53203

zambeÍk
Svitaw

Oboc

Sezemice
RVbitVí
MoraVská T ebová
Jevíčko
Brand, s nad orlicí
Vvsoké M'ito
Pardubice

353

č'p.

2
21
140
25
508
58
167
450

stavutJ Koieneckého l

Ullce

VesKa
CinŽovních dom
Svitavská

Láze ská
Hradecká

následné péče Moravská T ebová
l éčebna cllollhodobě nemocn'Ích Rvbitví

Rehabilitaění stav Brand'iS nad orlicí

Albertinum' odborn'i léčebn' stav, zamberk

odbornÝ léčebnÝ stav Jevíčko

Dětské centrum Veská

Wsokom'itská nemocnice

oÍganlzace

Dětské centrlIm sVitavv

Zdravotnická záchlanná sluŽba Pardubického kraie

Éo
00 1 96096
6012550'r
ooJ 90543
001 90560
001 93895
00'í93976
00853879
71207856
59172196

Poěet

92
93
94
95
96
97
98
99
í00


